
 

CITYMAX BUR DUBAI 3* V DUBAJI (SNÍDANĚ) + AL HAMRA VILLAGE
4* V RAS AL KHAIMAH (ALL INCLUSIVE) ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

CITYMAX HOTEL BUR DUBAI 3*** - DUBAI - 2 NOCI

Hotel se nachází v historické čtvrti Bur Dubai, necelý 1 km od zálivu Dubai Creek a má snadný přístup k
trhům v okolí. Obchodní dům Burjuman Mall je vzdálený 10 minut chůze a pouhé 3 km vás dělí od
Světového obchodního centra Dubaj. Hotel nabízí moderní ubytování a ve všech prostorách dostupné Wi-Fi
za poplatek, na pokojích je kabelové připojení k internetu zdarma. Jeho 691 klimatizovaných pokojů
poskytuje ubytování s designovým nábytkem a luxusními matracemi. Ve všech také najdete vlastní
koupelnu s WC, LCD TV, internetové připojení zdarma (kabel), trezor, zařízení pro přípravu čaje a kávy a
vysoušeč vlasů. V hotelu je venkovní, střešní bazén a dobře vybavená posilovna. Hotelové služby
představují především prádelnu, pokojovou službu, možnost zajištění okružních jízd po okolí a bezplatné
soukromé parkoviště. V restauracích hotelu se pokrmy podávají formou bufetu i à la carte a během celého
dne lze vybírat z nabídky specialit indické, čínské a thajské kuchyně. Do nepřetržitě otevřené kavárny
můžete zajít na kvalitní kávu, drink či lehké občerstvení. Pokud jste fanoušci sportu a máte svůj oblíbený
tým, v v přátelském baru The Sports Lounge Bar si při drinku můžete vychutnat jejich sportovní přenos.



AL HAMRA VILLAGE 4**** - RAS AL KHAIMAH - 5 NOCÍ

Tento 4hvězdičkový hotel se nachází mezi pláží v Ras Al Khaimah a golfovým hřištěm Al Hamra. Dále
nabízí bazén lemovaný palmami a výhled na Perský záliv. Svým hostům nabízí také vstup na pláž a do
bazénu v resortu Al Hamra Palace Beach Resort, který je odtud vzdálen 200 metrů. Resort nabízí
ubytování v celkem 219 klimatizovaných, útulných pokojích, které jsou jedinečně zařízené dřevěným
nábytkem ve starožitném stylu. Všechny pokoje jsou vybavené satelitní TV, trezorem, minibarem, vlastní
koupelnou s toaletou, telefonem a Wi-Fi připojením. Některé pokoje též disponují vlastním balkónem nebo
terasou. Hosté resortu Al Hamra Village si mohou zaplavat v místním bazénu, odpočinout v sauně či se
opalovat na sluneční terase s lehátky a slunečníky zdarma. Ve fitness centru si můžete zacvičit na
kardiovaskulárních strojích. Součástí resortu jsou také 2 tenisové kurty u moře, 18jamkové golfové hřiště a
venkovní dětské hřiště včetně dětského klubu. V hotelu naleznete celkem 6 restaurací, 2 bary a kavárnu.
Podnik Village English Pub nabízí zahraniční piva, menu à la carte, živou zábavu i značková a šampaňská
vína. Sportovní nadšenci mohou v tomto sportbaru sledovat oblíbené zápasy na velké obrazovce. Resort
leží 60 minut jízdy od mezinárodního letiště v Dubaji.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Sekretářské služby 

  
   Výtah 

  
   Hotelová doprava 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Potápěčské centrum 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Bezbariérový pokoj 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Kávovar 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 7,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

